
Republika c Kosov€s
RepublikaKosova RcpublicofKosovo

Komuna e VushtrrisE
Opilina VLUirrn Mt'l.cipclirr -t VL.l lrri

Njesia e Burimevc Njerezore
t2.08.2021

NJOFTIM

Njoftohen kandidat6t nC tabel€n e miposhtme se testi mc shkrim pCr poziten e punis: Shcfpijr
Buxhet e Financa nE QKMF Vushtrri mbnhet me dat€ 16.08.2021 ora 13r30 nE Sallen e Kuycndit
Komunal- objekti i komunis sE Vushtrrist.

Nr Emri dhe Mbicmri Nr protokolit
Data, vendi dhe ora e tcstimit me shkrim

I Kushtrim Bilalli 36112./21

16.08.24t,

Salla e Kuvendit Komunal,

ora l3:30

2. Besinr Demiraj 37390/21

3. Naxhijc Dcqiri 3',7519/2t

Lulfi Gerguri 31484t21

5. Vjosa ldrizi Syla 37645121

6. Argjend Ferali 18313/21

Zyrlari i Lart€ i Personelit


